
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 
 

Жуковский районный Совет народных депутатов 
пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25.10.2016 №  319\27-5 

г. Жуковка  

 
О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному вопросу,   

         

                 Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский район»:  

Новикову Елену Александровну, директора школы ФГКОУ «СОШ №167» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Хомякову Ольгу Владимировну, учителя русского языка и литературы ФГКОУ 

«СОШ №167» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Афонасенкову Наталью Евгеньевну, учителя английского языка и истории 

ФГКОУ «СОШ №167» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Крыгину Валентину Николаевну, заместителя директора по учебной работе 

ФГКОУ «СОШ №167» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Чернякову Надежду Владимировну, заместителя директора по воспитательной 

работе ФГКОУ «СОШ №167» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Покусайлову Валентину Александровну, учителя начальных классов ФГКОУ 

«СОШ №167» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником;  

Логинову Татьяну Викторовну, педагога-психолога МАОУ г.Жуковки «Лицей 

№1» им.Д.С.Езерского - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Богданову Лилию Ивановну, учителя начальных классов МАОУ г.Жуковки 

«Лицей №1» им.Д.С.Езерского - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником;   

Сухину Надежду Ивановну, учителя географии МАОУ г.Жуковки «Лицей №1» 

им.Д.С.Езерского - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 



Никифорову Елену Алексеевну, повара МАОУ Гришинослободской средней 

общеобразовательной школы - за многолетний добросовестный труд; 

Филатову Татьяну Николаевну, учителя математики и физики МАОУ 

Гришинослободской средней общеобразовательной школы - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Фролову Людмилу Павловну, учителя биологии МАОУ Гришинослободской 

средней общеобразовательной школы - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Кулеш Маргариту Григорьевну, учителя английского языка МАОУ 

Гришинослободской средней общеобразовательной школы - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Ратникова Сергея Вацлавовича, учителя географии МБОУ Жуковской СОШ №1 

им.Б.В.Белявского - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Филиппову Елену Васильевну, учителя математики МБОУ Жуковской СОШ №1 

им.Б.В.Белявского - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Афанасьеву Людмилу Евгеньевну, судебного пристава-исполнителя Жуковского 

районного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных 

приставов России по Брянской области  - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником. 

Барсукова Дмитрия Александровича, ведущего специалиста-эксперта 

(дознавателя)  Жуковского районного отдела судебных приставов Управления 

Федеральной службы судебных приставов России по Брянской области  - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным празднико;. 

Смирнова Николая Алексеевича, водителя автобуса ООО «АК-1806»-  за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Данилова Виктора Евгеньевича, водителя  ООО «АК-1806»-  за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Семейкина Сергея Николаевича, водителя автобуса ООО «АК-1806»-  за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Каинову Наталью Владимировны, бухгалтера ЗАО «Автоколонна 1806-

Жуковка» - уза многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником. 

Вартанян Сирануш Сережевну, санитарку травматологического отделения ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ»  - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Песенко Елену Петровну, рабочую по двору ГБУЗ «Жуковская ЦРБ»  - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Лисица Александру Ивановну, медицинскую сестру кабинета врача-кардиолога 

поликлиники  ГБУЗ «Жуковская ЦРБ»  - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения; 

Новикову Ольгу Юрьевну, санитарку гинекологического отделения ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ»  - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Кузьмину Светлану Анатольевну, санитарку травматологического отделения 

ГБУЗ «Жуковская ЦРБ»  - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения. 

 2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости». 

 

          

Глава Жуковского района                                                                  В.М.Шуравко 


